
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXVIII/504/23
Rady Gminy w Bierzwniku
z dnia 31 lipca 2023 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2020 26 971 037,59 24 561 467,48 2 637 832,32 36 318,00 7 124 465,00 9 875 035,18 4 790 099,06 1 568 655,00 2 409 570,11 70 763,40 2 338 806,71

Wykonanie 2021 29 184 075,57 27 659 209,10 2 957 214,00 44 786,00 8 446 612,00 9 509 168,23 5 357 471,28 1 626 531,00 1 524 866,47 259 293,07 1 265 573,00

Plan 3 kw. 2022 34 225 973,83 26 521 689,83 2 837 440,00 52 838,00 8 228 535,00 9 162 543,46 4 430 333,37 1 810 000,00 7 704 284,00 495 000,00 6 812 534,00

2023 42 056 679,95 25 796 429,95 2 889 697,00 120 478,00 8 798 836,00 6 787 225,24 7 200 193,71 2 031 774,00 16 260 250,00 1 074 017,00 15 186 233,00

2024 30 052 497,00 26 137 816,00 2 978 152,00 98 977,00 9 342 956,00 6 799 334,00 6 918 397,00 2 136 540,00 3 914 681,00 800 000,00 3 114 681,00

2025 30 045 264,00 27 147 472,00 3 275 967,00 102 274,00 9 632 588,00 6 903 913,00 7 232 730,00 2 202 772,00 2 897 792,00 800 000,00 2 097 792,00

2026 29 391 417,00 27 874 528,00 3 403 564,00 112 502,00 9 873 402,00 7 174 011,00 7 311 049,00 2 257 842,00 1 516 889,00 500 000,00 1 016 889,00

2027 28 627 424,00 28 327 424,00 3 450 000,00 115 000,00 10 120 237,00 7 148 361,00 7 493 826,00 2 314 288,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2028 29 317 484,00 29 017 484,00 3 519 000,00 117 000,00 10 373 243,00 7 327 070,00 7 681 171,00 2 373 145,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2029 30 115 000,00 29 815 000,00 3 589 380,00 119 000,00 10 632 574,00 7 510 247,00 7 963 799,00 2 431 449,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2030 30 748 422,00 30 448 422,00 3 661 000,00 121 000,00 10 898 388,00 7 698 003,00 8 070 031,00 2 492 235,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2031 31 490 082,00 31 190 082,00 3 734 000,00 123 000,00 11 170 848,00 7 890 453,00 8 271 781,00 2 554 541,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2032 32 251 410,00 31 951 410,00 3 809 000,00 126 000,00 11 450 120,00 8 087 715,00 8 466 026,00 2 618 405,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2033 33 724 821,00 33 424 821,00 3 880 000,00 128 000,00 11 636 373,00 8 289 908,00 8 584 188,00 2 683 865,00 300 000,00 300 000,00 0,00
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2034 33 827 741,00 33 527 741,00 3 962 000,00 131 000,00 12 029 782,00 8 497 155,00 8 907 804,00 2 750 961,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2035 34 403 608,00 34 103 608,00 4 000 000,00 133 000,00 12 330 526,00 8 709 584,00 8 930 498,00 2 819 735,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2036 34 890 875,00 34 590 875,00 4 030 000,00 136 000,00 12 538 790,00 8 927 324,00 8 958 761,00 2 890 229,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2037 35 576 996,00 35 276 996,00 4 050 000,00 139 000,00 12 754 759,00 9 150 507,00 9 182 730,00 2 962 484,00 300 000,00 300 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2020 26 068 487,11 24 005 773,93 9 985 414,81 0,00 0,00 122 606,84 0,00 0,00 2 062 713,18 2 856 543,310,00 85 000,00

Wykonanie 2021 28 687 064,28 25 599 198,15 11 228 067,67 0,00 0,00 82 795,94 0,00 0,00 3 087 866,13 3 087 866,130,00 168 500,00

Plan 3 kw. 2022 35 051 586,55 26 925 686,55 11 564 063,49 0,00 0,00 176 534,00 0,00 0,00 8 125 900,00 8 125 900,000,00 0,00

2023 47 038 202,95 28 567 927,55 12 545 315,55 0,00 0,00 507 308,00 0,00 0,00 18 470 275,40 18 470 275,400,00 280 440,00

2024 29 827 497,00 25 522 497,00 12 528 337,00 10 000,00 0,00 533 036,00 0,00 0,00 4 305 000,00 4 305 000,000,00 300 000,00

2025 29 435 264,00 25 754 447,34 12 859 285,00 10 000,00 0,00 404 203,00 0,00 0,00 3 680 816,66 3 680 816,660,00 310 000,00

2026 29 119 486,40 26 512 186,28 13 461 260,00 10 000,00 0,00 258 211,00 0,00 0,00 2 607 300,12 2 607 300,120,00 315 000,00

2027 27 982 424,00 27 067 748,35 13 871 098,00 35 000,00 0,00 233 705,00 0,00 0,00 914 675,65 914 575,650,00 320 000,00

2028 28 672 484,00 27 647 974,43 14 279 160,00 35 000,00 0,00 187 288,00 0,00 0,00 1 024 509,57 1 024 509,570,00 330 000,00

2029 29 470 000,00 28 557 350,00 14 699 055,00 25 000,00 0,00 162 114,00 0,00 0,00 912 650,00 912 650,000,00 335 000,00

2030 30 049 822,00 29 075 775,00 15 031 128,00 29 000,00 0,00 141 844,00 0,00 0,00 974 047,00 974 047,000,00 340 000,00

2031 30 770 082,00 30 315 376,00 15 475 730,00 50 000,00 0,00 119 836,00 0,00 0,00 454 706,00 454 706,000,00 345 000,00

2032 31 466 410,00 30 933 380,00 15 833 226,00 50 000,00 0,00 98 226,00 0,00 0,00 533 030,00 533 030,000,00 350 000,00

2033 33 274 821,00 32 898 173,00 16 287 757,00 50 000,00 0,00 69 454,00 0,00 0,00 376 648,00 376 648,000,00 360 000,00

2034 33 377 741,00 32 525 470,00 16 855 014,00 50 000,00 0,00 54 154,00 0,00 0,00 852 271,00 852 271,000,00 365 000,00

2035 33 953 608,00 33 086 037,00 17 335 355,00 50 000,00 0,00 38 854,00 0,00 0,00 867 571,00 867 571,000,00 370 000,00

2036 34 440 875,00 33 558 085,00 17 729 145,00 50 000,00 0,00 23 635,00 0,00 0,00 882 790,00 882 790,000,00 375 000,00

2037 35 126 996,00 34 228 826,00 18 236 761,00 50 000,00 0,00 8 254,00 0,00 0,00 898 170,00 898 170,000,00 380 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2020 902 550,48 0,00 702 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 497 011,29 0,00 962 558,17 81 930,00 81 930,00 880 628,17 880 628,17 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 -825 612,72 0,00 1 385 612,72 770 000,00 0,00 486 878,00 0,00 0,00 0,00

2023 -4 981 523,00 0,00 5 253 523,00 2 453 000,00 2 453 000,00 2 756 115,00 2 484 115,00 0,00 0,00

2024 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 271 930,60 271 930,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 698 600,00 698 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 50 000,00 0,00 78 734,72 0,00 560 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 44 408,00 44 408,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 271 930,60 271 930,60 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 698 600,00 698 600,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2020 x x x x 10 000,00 6 055 000,00 0,00 555 693,55 555 693,550,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 5 736 930,00 0,00 2 060 010,95 2 940 639,120,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 50 000,00 5 314 530,60 0,00 -403 996,72 132 881,280,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 495 530,60 0,00 -2 771 497,60 29 025,400,00

2024 x x x x 0,00 7 270 530,60 0,00 615 319,00 615 319,000,00

2025 x x x x 0,00 6 660 530,60 0,00 1 393 024,66 1 393 024,660,00

2026 x x x x 0,00 6 388 600,00 0,00 1 362 341,72 1 362 341,720,00

2027 x x x x 0,00 5 743 600,00 0,00 1 259 675,65 1 259 675,650,00

2028 x x x x 0,00 5 098 600,00 0,00 1 369 509,57 1 369 509,570,00

2029 x x x x 0,00 4 453 600,00 0,00 1 257 650,00 1 257 650,000,00

2030 x x x x 0,00 3 755 000,00 0,00 1 372 647,00 1 372 647,000,00

2031 x x x x 0,00 3 035 000,00 0,00 874 706,00 874 706,000,00

2032 x x x x 0,00 2 250 000,00 0,00 1 018 030,00 1 018 030,000,00

2033 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 526 648,00 526 648,000,00

2034 x x x x 0,00 1 350 000,00 0,00 1 002 271,00 1 002 271,000,00

2035 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 1 017 571,00 1 017 571,000,00

2036 x x x x 0,00 450 000,00 0,00 1 032 790,00 1 032 790,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 048 170,00 1 048 170,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x3,64%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x15,13%

Plan 3 kw. 2022 0,00% -7,64% x x x x-4,79%

2023 4,10% -8,63% 4,66% 10,99% TAK TAK-2,98%

2024 3,92% 5,94% 2,45% 8,78% NIE TAK10,08%

2025 5,01% 8,88% 0,77% 7,10% NIE TAKx

2026 2,61% 7,83% 2,84% 5,68% TAK TAKx

2027 4,31% 7,05% 3,32% 6,15% NIE TAKx

2028 4,00% 7,18% 3,88% 6,71% NIE TAKx

2029 3,73% 6,37% 2,94% 5,78% NIE TAKx

2030 3,82% 6,66% 4,95% 4,95% TAK TAKx

2031 3,82% 4,27% 7,13% 7,13% TAK TAKx

2032 3,91% 4,68% 6,89% 6,89% TAK TAKx

2033 2,27% 2,37% 6,29% 6,29% TAK TAKx

2034 2,21% 4,22% 5,51% 5,51% TAK TAKx

2035 2,12% 4,16% 5,11% 5,11% TAK TAKx

2036 2,04% 4,12% 4,68% 4,68% TAK TAKx

2037 1,95% 4,04% 4,35% 4,35% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2020 419 275,91 419 275,91 419 275,91 532 216,00 532 216,00 532 216,00 204 649,90 204 649,90 204 649,90

Wykonanie 2021 417 189,15 266 055,39 392 293,91 202 271,00 202 271,00 202 271,00 609 669,70 609 669,70 584 774,46

Plan 3 kw. 2022 0,00 1 099 245,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 899 184,36 1 899 184,36 1 874 843,07 0,00 0,00 0,00 2 523 559,45 2 523 559,45 2 376 491,46

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2020 1 617 012,31 1 617 012,31 1 040 616,22 1 848 836,27 231 823,96 1 617 012,31 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 2 260 029,77 2 260 029,77 1 403 925,82 2 934 699,47 632 669,70 2 302 029,77 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 19 517 214,45 2 585 059,45 16 932 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 580 284,00 0,00 0,00 2 855 284,00 0,00 2 855 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 250 774,00 0,00 0,00 2 661 317,00 0,00 2 661 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 521 402,00 0,00 0,00 1 984 902,00 0,00 1 984 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2020 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 151 930,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 578 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11


